



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **Travcafeen København ApS**

**Retortvej 54  
2500 Valby**

**CVR nr. 27 44 12 70**

**Årsrapport for 2020  
16. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. maj 2021  
Dirigent

Navn: Asghar Ali Aslam

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse for 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2020	15
Noter	16-19

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Travcafeen København ApS  
Retortvej 54  
2500 Valby

CVR nr.: 27 44 12 70  
Stiftet: 8. november 2003  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Asghar Ali Aslam

**Bankforbindelse:**

Nykredit

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er er drive spillested (gevinstgivende spilleautomater, sportsbetting og hestespil)

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 9.178, og et overskud på tkr. 6.984 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, set i forhold til situationen med COVID-19, hvor selskabets forretninger har været lukket en del af året.

I indeværende år vil selskabet også være meget påvirket af COVID-19 situationen, da restriktionerne i forbindelse med sygdommen er blevet forlænget ad flere omgange. Såfremt restriktionerne lempes inden 2. halvår 2021 forventer ledelsen et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

På underskriftstidspunktet er det for tidligt at vurdere konkret, hvilken effekt dette vil få økonomisk for branchen, selve forretningen, selskabets omsætning og det endelige resultat i regnskabsåret 2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>33.442.805</b>	<b>36.980</b>
Personaleomkostninger	1	-18.079.805	-14.719
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-6.366.111</u>	<u>-5.630</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8.996.889</b>	<b>16.631</b>
Andre finansielle indtægter	3	929.066	545
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-747.828</u>	<u>-1.049</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.178.127</b>	<b>16.127</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-2.193.814</u>	<u>-3.691</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>6.984.313</u></b>	<b><u>12.436</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.500
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		9.623.616	0
Overført resultat		<u>-2.639.303</u>	<u>9.936</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>6.984.313</u></b>	<b><u>12.436</u></b>
<b>Særlige poster</b>	6		

## Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	7	1.755.357	1.721
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.755.357</b>	<b>1.721</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	17.085.554	14.271
Indretning af lejede lokaler	9	2.966.288	2.494
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.051.842</b>	<b>16.765</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	10	2.203.704	2.028
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.203.704</b>	<b>2.028</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.010.903</b>	<b>20.514</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		237.700	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>237.700</b>	<b>0</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.917.782	2.260
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.006
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		56.947	8.267
Andre tilgodehavender		2.852.454	12.747
Tilgodehavende selskabsskat		689	1
Periodeafgrænsningsposter		78.839	11
Udskudte skatteaktiver		0	682
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.906.711</b>	<b>25.974</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.649.005</b>	<b>7.015</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.793.416</b>	<b>32.989</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>34.804.319</b>	<b>53.503</b>

## Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	15.601.593	18.241
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.500</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.726.593</u></b>	<b><u>20.866</u></b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>148.278</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b><u>148.278</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	11 3.868.728	6.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	312
Anden gæld	<u>196.535</u>	<u>13.090</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>4.065.263</u></b>	<b><u>19.704</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	11 2.745.485	2.720
Sambeskatningsbidrag	1.363.342	4.245
Kreditinstitutter	4.346.634	2.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.137.672	969
Gæld til tilknyttede virksomheder	709.214	0
Anden gæld	<u>4.561.838</u>	<u>2.833</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>14.864.185</u></b>	<b><u>12.933</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>18.929.448</u></b>	<b><u>32.637</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>34.804.319</u></b>	<b><u>53.503</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	12	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	13	

## Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.500.000</b>	<b>0</b>	<b>18.240.896</b>
Årets resultat	0	0	9.623.616	-2.639.303
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>9.623.616</b>	<b>-2.639.303</b>
Betalt udbytte	0	-2.500.000	-9.623.616	0
	<b>0</b>	<b>-2.500.000</b>	<b>-9.623.616</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>15.601.593</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b>15.726.593</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.



## Noter

		2019 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	18.360.776	14.756
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>-280.971</u>	<u>-37</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>18.079.805</u></b>	<b><u>14.719</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b><u>54</u></b>	<b><u>50</u></b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	416.071	446
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>5.950.040</u>	<u>5.184</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.366.111</u></b>	<b><u>5.630</u></b>
<b>3 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	39.472	7
Øvrige finansielle indtægter	<u>889.594</u>	<u>538</u>
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b><u>929.066</u></b>	<b><u>545</u></b>
<b>4 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	240.796	255
Øvrige finansielle omkostninger	<u>507.032</u>	<u>794</u>
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b><u>747.828</u></b>	<b><u>1.049</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	1.363.342	3.744
Regulering af udskudt skat	<u>830.472</u>	<u>-53</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>2.193.814</u></b>	<b><u>3.691</u></b>

## Noter

### 6 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

		2019 tkr.
<b>Indtægter</b>		
Lønkomensation vedr. COVID-19	2.657.605	0
Kompensation for faste omkostninger vedr. COVID-19	3.046.895	0
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste	5.704.500	0
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b>5.704.500</b>	<b>0</b>

### 7 Goodwill

Anskaffelsessum, primo	6.450.000	6.450
Tilgang i årets løb	450.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>6.900.000</b>	<b>6.450</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-4.728.572	-4.283
Årets afskrivninger	-416.071	-446
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-5.144.643</b>	<b>-4.729</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.755.357</b>	<b>1.721</b>

### 8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffelsessum, primo	46.465.472	41.743
Tilgang i årets løb	7.978.970	4.723
Afgang i årets løb	-100.886	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>54.343.556</b>	<b>46.466</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-32.194.674	-27.556
Årets afskrivninger	-5.164.214	-4.639
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	100.886	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-37.258.002</b>	<b>-32.195</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.085.554</b>	<b>14.271</b>

## Noter

			2019	
			tkr.	
<b>9 Indretning af lejede lokaler</b>				
Anskaffelsessum, primo		3.684.422	2.092	
Tilgang i årets løb		1.271.174	1.593	
Afgang i årets løb		-12.781	0	
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>4.942.815</b>	<b>3.685</b>	
Af-/nedskrivninger, primo		-1.190.701	-646	
Årets afskrivninger		-785.826	-545	
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>		<b>-1.976.527</b>	<b>-1.191</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.966.288</b>	<b>2.494</b>	
<b>10 Andre tilgodehavender</b>				
Anskaffelsessum, primo		2.027.727	2.009	
Tilgang i årets løb		175.977	83	
Afgang i årets løb		0	-64	
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>2.203.704</b>	<b>2.028</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.203.704</b>	<b>2.028</b>	
<b>11 Langfristede gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Kreditinstitutter	2.433.267	3.868.728	0	6.301.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	312.218	0	0	312.218
Anden gæld	0	0	196.535	196.535
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>2.745.485</b>	<b>3.868.728</b>	<b>196.535</b>	<b>6.810.748</b>

## Noter

### 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3-79 måneders opsigelse, svarende til en forpligtelse på tkr. 5.495.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for A3 Group ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået 2 operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 30 og 32 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 10 tkr., i alt 648 tkr.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2019 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2020 omfatter:		<u>                    </u>
Leasingforpligtelser	647.776	0
Huslejeforpligtelser	<u>5.494.810</u>	<u>4.300</u>
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b><u>6.142.586</u></b>	<b><u>4.300</u></b>

### 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer vedrørende selskabets tilgodehavende i GAPJ Ejendomme ApS værdi tkr. 3.000.

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank er der afgivet skadesløsbrev, tkr. 3.000.

Selskabet har stillet kaution for GAPJ Ejendomme ApS' banklån på t.kr. 35.607.

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank er der afgivet virksomhedspant, tkr. 5.000, i driftsmidler, lejemål og goodwill hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør i alt tkr. 21.807.